

ACCOUNTA

Pensionsinvest 1950 A/S

Kjemtrupvej 25, 9610 Nørager

Årsrapport 1. juli 2022 - 30. juni 2023

(CVR.Nr. 19 06 11 75)

Fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 30. december 2023

Mogens Wisti Kiilerich

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pensionsinvest 1950 A/S Kjemtrupvej 25 9610 Nørager Telefon: 40 57 77 78 E-mail: mwk@danskholding.dk CVR-nr.: 19 06 11 75 Hjemsted: Nørager
Regnskabsår	1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Annette Grøn Thorsen (formand) Brian Nielsen Mogens Wisti Kiilerich
Direktion	Mogens Wisti Kiilerich
Revision	Accounta statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25 A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet aktiviteter består i udvikling af ejendomsprojekter, herunder køb og salg af fast ejendom (direkte og indirekte), handel og konsulentassiatnce.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et resultat på 183.618 kr. og en egenkapital på 219.449 kr.

Årets resultat er påvirket af tab på ejendomsprojekter, og er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2023/24 et positivt resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	Kr.	Kr.
1, 2 Bruttofortjeneste	184.222	-746.245
Driftsresultat	184.222	-746.245
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-826.742
Finansielle indtægter	0	32.728
Finansielle omkostninger	-604	-10.450
Ordinært resultat før skat	183.618	-1.550.709
3 Skat af årets resultat	0	-3.247
ÅRETS RESULTAT	183.618	-1.553.956

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	183.618	-1.553.956
Disponeret i alt	183.618	-1.553.956

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/06 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.000
Aktiver bestemt for salg	250.000	0
Varebeholdninger i alt	250.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	0	41.458
Tilgodehavender i alt	0	41.458
Likvide beholdninger i alt	2.286	21.584
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	252.286	73.042
AKTIVER I ALT	252.286	73.042

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>30/06 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
	Kr.	Kr.
P A S S I V E R		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	5.500.000	5.500.000
Andre reserver	-617.881	-617.881
Overført resultat	-4.662.670	-4.846.288
Egenkapital i alt	219.449	35.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.035	25.000
3 Selskabsskat	0	7.682
Anden gæld	12.802	4.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.837	37.211
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	32.837	37.211
P A S S I V E R I A L T	252.286	73.042
4 Eventualposter mv.		
5 Forventninger til fremtiden		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo	5.500.000	-617.881	-4.846.288	35.831
Årets resultat			183.618	183.618
Egenkapital, ultimo	<u>5.500.000</u>	<u>-617.881</u>	<u>-4.662.670</u>	<u>219.449</u>

Værdireguleringer af egenkapitalen vedrører korrektion af væsentlig fejl i tidligere års regnskab, som beskrevet i ledelsesberetningen og anvendt regnskabspraksis.

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen oplyses ikke, jf. årsregnskabslovens bestemmelser for mindre virksomheder.

2. Særlige poster

Der er i foregående regnskabsår (2021/22) realiseret tab på ejendomsprojekter på i alt 1.153 tkr. Der er tale om poster, som efter sin størrelse afviger i forhold til de udsving, der almindeligvis vil blive forventet i virksomheden.

3. Selskabsskat

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-3.247
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.247</u>

Tillæg og fradrag vedrørende selskabsskat indregnes som en del af de finansielle poster.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige fremførselsberettiget underskud. Det udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

4. Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftaler vedrørende leje af driftsmateriel. Den samlede forpligtelse udgør 200 tkr. Restløbetiden er op til 19 måneder.

5. Forventninger til fremtiden

Selskabet har pr. 30. juni 2023 tabt selskabskapitalen.

Tabet skyldes væsentligst tab i tidligere regnskabsår vedrørende kundetilgodehavende samt tab på ejendomsprojekter.

Selskabets ledelse forventer, at der i regnskabsåret 2023/24 vil være et positivt resultat.

Under henvisning til selskabets nuværende og forventede aktivitetsniveau er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.